
Zestaw Cyrk
Kod produktu: 03-MF-722

Opis

Zestaw Cyrk to wyjątkowa, zamknięta konstrukcja w kształcie kolorowego namiotu cyrkowego,
który przenosi dzieci w magiczny świat pełen zabawy i artystycznych wyzwań! Zabawka wykonana
ze stali ocynkowanej ogniowo oraz dwukrotnie malowana proszkowo, dzięki czemu charakteryzuje
się wysoką odpornością na czynniki zewnętrzne i warunki atmosferyczne. Ściany, dodatkowe
elementy dekoracyjne oraz ławki wykonane są z odpornych na promieniowanie UV paneli HDPE. 
Zestaw składa się z: trampoliny okrągłej o średnicy 175 cm, dwóch stolików do gier, ośmiu
siedzisk, sześciu żagli przeciwsłonecznych. Konstrukcja składa się z 14 stalowych słupów.
Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1:2018 wydany przez
jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną jednostkę zagraniczną.
Certyfikat musi być wydany w ramach akredytowanego programu certyfikacji. Certyfikat musi być
ważny na dzień składania ofert. Do oferty powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna
urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być
zgodny z przedstawionym wyglądem.

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 8,23 x 7,14 x 4,57 m
Wymiary strefy bezpieczeństwa (LxW): 9,00 x 9,00 m
Maksymalna wysokość upadku: 1,0 m
Wiek użytkownika: 1-10 lat
Liczba użytkowników: 18 osób
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Certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1:2018 wydany przez jednostkę
akredytowaną  dla danego programu certyfikacji
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Urządzenie zawiera

Konstrukcja składająca się z 14 szt słupów 
1 x okrągła trampolina o średnicy 175 cm
43 x elementów wzmacniających
2 x stoliki do gier
8 x siedzisk
6 x żagli przeciwsłonecznych
89 x paneli HDPE

Materiały

Konstrukcja wykonana ze stali S235 ocynkowanej ogniowo oraz dwukrotnie malowanej
proszkowo, profil o przekroju kwadratowym 80 x 80 x 3 mm, rama konstrukcyjna w kolorze
RAL 7006 (beżowy),
Profile zamknięte używane do dachów i ścian wykonane z elementów 40 x 40 x 2 mm oraz 60
x 40 x 2 mm, 
Główne ściany, elementy do zabawy, dach wykonane z płyty HDPE o grubości 15 mm, odpornej
na promieniowanie UV,
Elementy łączące wykonane ze stali nierdzewnej,
Trampolina okrągła o średnicy 175 cm, średnicy maty trampoliny 125 cm wykonana z bardzo
wytrzymałych lamelek Hercules o szerokości min. 37 mm, posiadających kształt litery „V” oraz
wzmacniającą kratownicę, lamelki nawleczone na linki ze stali nierdzewnej, kołnierz gumowy
wykonany z granulatu gumowego i kleju poliuretanowego - grubość gumy 4 cm, konstrukcja
trampoliny spawana w postaci okrągłej skrzyni wykonanej z ocynkowanej stali.
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Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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